[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021 г.

                      № 13
с. Богашево
	О внесении изменений в преамбулу постановления Администрации Богашевского сельского поселения от 14.09.2020г. № 123 «Об определении Порядка создания,  использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Богашевское сельского поселение»

В соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 28 января 2021 года № 26-01-68, в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Богашевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в преамбулу постановления Администрации Богашевского сельского поселения от 14.09.2020г. № 123 «Об определении Порядка создания,  использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Богашевское сельского поселение», изложив его в новой редакции:

«В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Богашевского сельского поселения (http://www.bogashevo.tomsk.ru/).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения
                        Е.Г. Паньков

/документ подписан/
2

_1615101283.bin